[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                                 Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
с.Эндирей, Махачкалинское шоссе 25 «А»                    Email:  sobraniehasray@mail.ru

           «31» марта 2022 года                                                                                   № 13/1 – VII СД
РЕШЕНИЕ

  Об избрании Главы муниципального образования «Хасавюртовский район»
        В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Хасавюртовский район»,
Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

      1.  Избрать Главой муниципального образования «Хасавюртовский район» Алибекова Арсланбека Абдулмажидовича сроком на 5 лет.
      2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести Хасавюртовского района» и разместить   на официальном сайте Собрания депутатов и  администрации муниципального района в сети «Интернет».
     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

      Председатель
Собрания депутатов                                                                        М.Лабазанов